

# Suncatcher "Sunshine"

Instrukcje Nie. 3019

Poziom trudności: Początkujący 🎨🎨🎨

Czas pracy: 3 Godziny

Wnieś trochę słońca do swojego domu dzięki temu łapaczowi słońca! Akrylowe kształty zostały sprytnie zaprojektowane przy użyciu farby z tuszem alkoholowym. Przy niewielkim wysiłku możesz stworzyć wspaniałą dekorację, która rozproszy mieniące się promienie światła w Twoim pokoju. Miłego tworzenia!



## Przygotowanie

Do realizacji tego pomysłu potrzebny będzie 1 akrylowy krążek o średnicy 13 cm, 5 akrylowych kulek o średnicy 3 cm każda i 3 akrylowe kulki o średnicy 4 cm każda.

Przed rozpoczęciem projektowania kolorów upewnij się, że połówki kulek znajdują się przed tobą z pętlami do zawieszania skierowanymi do góry.

Aby można było później prawidłowo zawiesić akrylowy krążek i kulki, należy wywiercić kolejny otwór w akrylowym krążku dokładnie naprzeciwko istniejącego otworu i dwa kolejne otwory w równych odstępach obok niego. Na tych otworach zostaną później zawieszane akrylowe bombki.

Do wiercenia nadaje się nasze [narzędzie wielofunkcyjne Dremel](#) oraz [zestaw precyzyjnych wiertel Dremel 628](#).

## Kolorowy wzór

Najpierw oczyść akrylowe formy z kurzu i tłuszczu. Nanieś barwniki Alcohol Ink na akrylowy krążek i kulki. Użyj miecha, aby rozprowadzić krople koloru w różnych kierunkach. Powstałe nosy wyglądają bardzo efektownie na akrylu. Jeśli kolor nie wypłynął wystarczająco daleko, użyj kilku kropli rozcieńczalnika: kapnij na kolor, a następnie rozprowadź za pomocą mieszaków.



## Mozaika lustrzana i napisy

Gdy wszystko wyschnie, złóż połówki kuli razem i pokryj krawędzie mozaiką lustrzaną. Wydrukuj szablon motywu i przenieś napis na akrylowy krążek za pomocą permanentnego markera dołączonego do zestawu z tuszem alkoholowym.

Na koniec możesz połączyć wszystkie elementy za pomocą perłowej nici, a następnie powiesić nowy łapacz słońca.

## Szczegóły artykułu:

Numer pozycji	Nazwa artykułu	Ilość
593786	Akrylowy krążek rozdzielający/barwiący "Round", Ø 14 cm	1
595247	Kula akrylowa, Ø 3 cm	5
440844	Kula akrylowa, Ø 4 cm	3
430852	Mozaika lustrzana VBS, samoprzylepna, 5 x 5 mm	1
607605	Niść perlonowa, grubość 0,25 mm, długość 100 m	1
13436	Zestaw wiertel precyzyjnych Dremel 628	1
16695	DREMEL 3000, w tym 5-częściowe akcesoria	1